
 

 

平成28年６月23日 

 

 保護者 様 

 

                        

                                    久 保 博 一 

                                    渡 邉 一 彦 

                                    吉 瀬 献 策 

 

   平成28年度第34回「緑高祭」ＰＴＡバザーの運営協力について（お願い） 

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、 

日頃より、本校のＰＴＡ活動に対しましてご理解とご協力をいただき、お礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、今年度も「緑高祭」においてＰＴＡ主催のバザーを次のとおり実 

施します。 

 つきましては、当日お手伝いいただける方を募集しますので、何かとご多用の折とは存じますが、 

是非ともご協力くださいますよう、お願い申し上げます。 

 なお、参加希望の保護者の方々におかれましては、準備の都合上、きりとり線以下の申込連絡票 

を７月１日（金）までにお子様を通じて担任までご提出いただくか、電話・ＦＡＸ等で担当までご 

連絡ください。 

                      記 

１ 日  時  平成28年７月９日（土）8:30～14:30（※事前準備・後片付けを含む） 

２ 場  所  本校中庭（雨天時は生徒玄関ホールにて販売する予定です） 

３ 販売品目  焼き鳥、フライドポテト、鶏のからあげ、飲み物 

４ そ の 他  役割分担については、事務局で調整を図り、後日お知らせします。 

５ 連 絡 先  北海道伊達緑丘高等学校（総務部：上田・寺沢）電話/FAX  0142-24-3021 

 

（きりとり線） 

 
 

平成28年度第34回「緑高祭」ＰＴＡバザー運営協力【申込連絡票】 

   ＰＴＡバザー当日の運営に協力・参加します。 

 

            年  組  番 生 徒 氏 名：                   

                    保護者氏名：                   

                   ★緊急連絡先：     －     －       

 

 ※ 担当希望パート（第２希望まで「１」「２」を記入願います。） 

 ※ 希望どおりの配置とならないこともあり得ますので、その際はご了承ください。 

 

焼き鳥 フライドポテト 鶏のからあげ 飲料（ジュース） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 

体育文化後援会長 

校 長 

北 海 道 伊 達 緑 丘 高 等 学 校 


